
Smlouva o dílo
(dále jen „Smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.

IČ; 679 85 882 

DIČ: CZ 679 85 882

se sídlem Chaberská 57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy 

zastoupená prof. Ing. Jiřím Homolou CSc., DSc.

Zhotovitel KORMAK Praha a.s.

IČ: 485 92 307 

DIČ: CZ485 92 307

se sídlem K sokolovně 667/9, 104 00 Praha 10, Uhříněves

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 20181

Bankovní spojení: 101561552/0300

zastoupená Ing. Tomášem Kocourkem, předsedou představenstva a Ing. 
Radkem Matusznym, místopředsedou představenstva

(Objednatel a Zhotovitel dále dohromady také jen „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření Smlouvy:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Zhotovitel se zavazuje poskytnout následující plnění (dílo):

a) Zajištění pravidelné roční kontroly a čištění zařízení v rozsahu od vysokonapěťové koncovky 
v kompaktním rozváděči vysokého napětí (pole č.4) přes odběratelský transformátor po 
vstupní připojovací svorky hlavního jističe na hladině nízkého napětí, tj. zejména zajištění:

kontroly stavu izolátorů,
kontro ly  stavu konstrukcí,
vizuální kon tro ly  a dotažení proudových spojů,
kontro ly  uzemnění,
čištění zařízení,

včetně manipulací podle požadavku PREdistribuce, a.s. a Objednatele (vystavení B-příkazu).

b) Zajištění revize zařízení v rozsahu podle bodu II. a) Smlouvy.

RS-OBJ-0000261



III. ČAS PLNĚNÍ:

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2019 do 31.12. 2022.
2. Pravidelné roční kontroly a čištění budou prováděny vždy v 10. měsíci příslušného 

kalendářního roku a revize zařízení bude provedena společně s kontrolou a čištěním zařízení 
v roce 2022, tj. 5 let od poslední platné revize zařízení.

IV. CENA A FAKTURACE:

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši -  roční paušální platba.

13 200,- Kč.

K ceně bude účtováno DPH v zákonné výši.

2. Vyúčtování bude provedeno fakturou, kterou vystaví Zhotovitel Objednateli na základě
zápisu o provedených pracích v každém roce. Splatnost faktury je stanovená na 21 dní po 
doručení Objednateli. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu zápisu o 
provedených pracích.

V. UJEDNÁNÍ O PROVÁDĚNÍ DÍLA:

1. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků. Po celou dobu
provádění díla zajistí bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování BOZP a požární ochrany 
na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením Objednateli nebo třetím osobám.

2. Každý vstup pracovníků Zhotovitele do prostor Objednatele musí být nahlášen.
3. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

za Objednatele: J. Fory 603 756 292

za Zhotovitele: Ing. R. Matuszny 721761 607

1. Janů 602 363 886

V. Janouš 721710 412

Tel. 271071311

VI. JAKOST A ZÁRUKY DÍLA:

Dílo bude odpovídat platným ČSN.

VII. SMLUVNÍ POKUTY:

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným ukončením díla je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla.

2. Při nedodržení termínu splatnosti faktur uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05% za každý den prodlení z fakturované částky.



Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

1. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

2. Vztahuje-li se na Objednatele ochrana osobních údajů dle zvláštních právních předpisů, pak
pro účely plnění Smlouvy je Zhotovitel správcem osobních údajů Objednatele a osobní údaje 
takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů
správce. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových
stránkách správce/Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvou se budou řídit s účinností od 1.1. 2019.
4. Objednatel se zavazuje uveřejnit Smlouvu v registru smluv, a to nejpozději do 5 pracovních dnů

od jejího podpisu oběmi Smluvními stranami.
5. Potvrzujeme, že Zhotovitel je v registru PREdistribuce, a.s.
6. Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2022 a lze ji vypovědět:

a) bez udání důvodu -  Zhotovitel 3 měsíce

Objednatel 3 měsíce

b) z důvodu porušení smlouvy -  okamžitě doručením

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 
s plněním této smlouvy dozví.

8. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

V Praze dne 10.12.2018 V Praze dne /ÍO -iZ. (P

za Objednatele: za Zhotovitele

prof. Ing. Jiří Homola CSc., DSc. t Ing. Tomáš"
ředitel Předseda představenstva
Ústav fotoniky a elektroniky A V ČR, v.v.i. KORMAK Praha a.s.

Ing. Radek Mátuszny 
Místopředseda představenstva 
KORMAK Praha a.s.


